AuctaHuma 13

Manbuumkn, 100m BosibHbIl CTUb

15 neT n mosnoxe

09.03.2025 - 11:15 PesynbTaTthl
Ouku: Rudolph Table 2024
MecTto lof poxaeHns Bpemsa  Ouku
14 - 15 net
1. MNOTANOB, Kupunn 10 MBY A0 CL um. I'.A. PomaHeHKo 53.93 15,2 KMC
2. YEPHEHKO, AHgpeii 11 MBY 40O CLU Ne 5 58.03 11,9 |
3. TAPACEHKO, Marsei 10  OKTA6PLCKMIA p-OH 50.14 85 |
4. PEOPYXWH, Mapk 10 TI'bY 4O PO CLUOP Ne 22 1:0152 54 1
5. 3YPAEB, Neopruii 11  Cl Ypoxali Bnagnkaskas 1:03.08 56 |
6. 3AKATAJIOB, ApTém 10 MBY OO CLU Ne 5 1:04.74 13 1
7. WNPOBOKOB, ApTém 10 CKA PocTtos 1:0480 1.2 1
8. NYANO, Anekceii 11 MBY 4O CLW nm. I'.A. PoMaHeHKo 1:05.66 2,3
9. MOTOB, ApTém 10 Cl Ypoxali Bnagvkaskas 1:05.83 I
10. APTAMOHOB, Muxann 11 MBY A0 CLU Nel r. HoBouyepkacck 1:06.92 I
11. HE®EAOOB, Erop 10 MBY OO CLU Ne 5 1:07.68 [
12. KYPWIOB, Makcum 11  Cl Ypoxali Bnagvkaskas 1:08.18 I
13. KY3HELUOB, Kupunn 11 MBY OO CLU Ne 5 1:09.67 [
14. WTEPUEP, AHTOH 10 MBY A0 CLU Ne 5 1:09.68 Il
15. TUXOHOB, JembsH 11 MBY AO CLU Nel r. HoBouepkacck 1:09.81 n
16. CNOOPOB, CeméH 11  OKTSA6pPbCKMiA p-OH 1:10.13 n
17. EFOPOB, Erop 10 CKA PoctoB 1:11.62 n
18. MKWMOEB, Oasng, 11 CUW Ypoxai Bnagnkaskas 1:11.90 n
19. JEMbAHOB, AHgpeii 10 MBY A0 CLU Ne 5 1:13.47 1ioH
20. A/Ib>)KAHOB, Makcum 11 MbY AO CLU Ne 5 1:15.56 1oH
21. CEHOB, 9nbgap 10 URS 1:21.93 1oH
22. 3AVLEB, Huknta 11 MBY AO ClW nm. I'.A. POoMaHeHKO 1:24.62 210H
23. ANYEMLLEB, Anb6epT 11 dasoput 1:27.84 210H
24. WAHI'MH, Bnagucnas 11 MAY 40 CUW "PoguHa® 1:36.73 210H
11-13 net
1. TOHYAPEHKO, VBaH 12 MBY 40O CLU Ne 5 1:04.06 7,1 1
2. KPBOLIEEB, Anekceli 12 CK "bypeBeCTHuK" 1:04.98 6,0 1
3. [O3EKOEB, Capmar 12 CUW Ypoxain Bnagnkaskas 1:09.47 Il
4. BACWNBYEHKG, Muxaun 14 MBY [0 CLU Ne 5 1:1055 8,8 1
5. BPAXXKWH, Kupunn 12 UCKA KpacHogap 1:10.79 [
6. ANTONMOB, Nnbsa 13 MBY A0 CL um. I'.A. PomaHeHKo 1:12.32 1,4 1liwoH
7. COJIOHCKWIA, Muxann 12 CKA Poctos 1:12.99 1ioH
8. WWNOAKOB, MapaTt 12 MBOY AO "CL "YemnuoH" 1:13.31 1ioH
9. MOMNoB, MupoH 12 CUW Ypoxai Bnagnkaskas 1:13.32 lioH
10. EPMOIJIOB, bopvcnas 12 MBY OO CLU Ne 5 1:14.20 1lioH
11. ALKATHAH, barpar 13 T'bY 4O PO CLUOP Ne 22 1:15.51 1lioH
12. TATMEB, PycnaH 12 Cl Ypoxali Bnagnkaskas 1:15.88 1ioH
13. MWNELUKNW, OmuTpuii 14  LICKA KpacHogap 1:16.01 3,0 1woH

nnaeaTenbHbIii 6acceliH 50 meTpoB
MBY A0 CLU nm. I'.A. PoMmaHeHKo

www.swimlige.ru

https:/ivk.com/swimlige

ABTOMaTMYeCKast CUcTeMa XpoOHOMeTpaxa

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

14.03.2025 7:39 - CtpaHuua 1


www.swimlige.ru

OuctaHuma 13, Manbumki, 100m BonbHbI cTunb, 11 - 13 net

MecTto

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

XXENYAKOB, Kocta
MOnoB., VieaH
MACTYXOB, AmMmuTpuii
KAAQYKOB, Kupunn
KAHTEMWPOB, Annbéek
CMUWPHOB, MupoH
XANKEYEB, 3mup
BATTAEB, HOcydh
BYCOB, Aptem
KO3N0B, Tumodeii

CTAPOAYBLIEB, OaHuna

BUTALLIOB, Tumyp

MAMCYPOB, [jzamb6onat

APAKEAH, Fpuropwuii
KYA3VEB, AMnpaH
3AXOXOB, AnnxaH
TUTOB, Makcum
K/MHOEB, CeméH
CA/MATAPOB, Amup
BOTALLEB, Ymap
ABPAMOB, AnekcaHap
KYUYMEB, CocnaH
FOPOBEL, JlykbaH
XACAHOB, AppuaH
KOPX, Koctsa
CA/MATAPOB, AcnaH
MEXXTINXOB, AMup
BENNTYPA, Envceit
MPUTT, ApTem
KATUYEB, AmuTtpuii
NEBEAb, AaHnn
MYPTY30B, famup

DSQ BOTALLEB, OcmaH

9-10 net

=

©ONoOgOALN

UEPHEHKO, Bsayecnas
XYOOLWWH, OaHuun
XWKAK, AnekcaHgp
MOTAHWH, Oner
KO/TOMOEL, Makap
MAJIbLEB, AnekcaHap
MPNLWLWAHOB, ApTem
BYOJAHOB, Nropb

loa poxaeHns

12
12
12
14
14
14
12
14
13
12
13
14
14
13
13
14
14
13
12
12
12
12
14
14
13
14
13
14
14
14
12
12
13

15
15
15
15
15
15
15
15

dasoput

MBY AO CLU um. T'.A. PomaHeHKo
rBY OO PO CLUOP Ne 22

rBY OO PO CLUOP Ne 22

CLU Ypoxain Bnagukaskas
BurFlow

dasoput

URS

Mo3gok

BY AO PO CLUOP Ne 22
dasoput

MBY OO CLU Ne 5

CLl Ypoxain Bnaankaskas

MBY 40O CLWW nm. I'.A. PoMaHeHKo
CLl Ypoxain Bnaankaskas

URS

CKA PocToB

BurFlow

MBOY A0 "CLU "UemnnoH"
MBOY A0 "CLU "UemnnoH"

Swim Glide Junior

Mo3sgok

Mo3sgok

BurFlow

®dasoput

MBOY A0 "CLU "UemnnoH"

Swim Glide Junior

BurFlow

MBY OO CLU um. I'.A. PomaHeHKo
MBY OO CLU um. I'.A. PomaHeHKo
MAY [0 ClW "PognHa”

MAY [0 Cl "PognHa”

MBOY A0 "CLU "YemnuoH"

MBY AO CLLU Ne 5

CLl Ypoxain Bnagnkaskas

Anta

MBY 40O CLWW nm. I'.A. POMaHeHKo
MBY OO CLU Nel r. HoBo4yepkacck
MBY 40O CLWW nm. I'.A. POMaHeHKo
r.MakeeBka

MBY 0O CLU Nel r. HoBo4yepkacck

Bpems

1:16.07
1:16.19
1:16.25
1:16.37
1:16.55
1:19.15
1:20.45
1:20.49
1:21.15
1:21.60
1:22.57
1:24.88
1:25.67
1:26.71
1:28.26
1:28.54
1:28.57
1:28.67
1:30.20
1:30.82
1:31.29
1:32.65
1:32.67
1:34.60
1:34.75
1:36.67
1:38.13
1:38.70
1:43.11
1:48.07
1:51.24
2:01.35

1:16.69
1:19.46
1:20.17
1:21.42
1:23.75
1:23.96
1:24.42
1:29.12

Oukun

2,6
24

9,1
6,4
57
45
2,2
2,0
15

1toH
1toH
1toH
1toH
1toH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
210H
310H
310H
310H

1toH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
1ioH
210H

nnaeaTenbHbIii 6acceliH 50 meTpoB
MBY A0 CLU nm. I'.A. PoMmaHeHKo

www.swimlige.ru

https:/ivk.com/swimlige

ABTOMaTMYeCKast CUcTeMa XpoOHOMeTpaxa

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

14.03.2025 7:39 - CtpaHuua 2



www.swimlige.ru

OuctaHuma 13, Manbumku, 100m BonbHbIA cTunb, 9 - 10 net

MecTto lof poxaeHus Bpema  Ouku
9. TATAPEHKO, AmuTpuii 15  Swim Glide Junior 1:29.74 210H

10. BOHOAPEHKO, AnekcaHap 16 CKA Poctos 1:33.25 210H
11. MATPOCOSB, Erop 15 dnrta 1:35.27 210H
12. OPJ/IOB, Hasap 15 CKA PocTos 1:38.61 210H
13. LLUATPOBCKWW, MoTan 15 MBY A0 CLU Nel r. HoBouyepkacck 1:40.30 210H
14. KM3MMOB, KocTt# 16  Mos BoNnHa 1:46.83 310H
15. MULLUXOXXEB, AcnaH 15  Swim Glide Junior 1:53.96 31oH
16. KAPAIVH, Cepreii 15 MBY A0 CLU Ne 5 1:57.42 310H

DSQ TWMMODEEB, Tumodeii 15 r.MakeeBka

DSQ KYJIMKOB, 3axap 16 Mo3gok

8 et n monoxe

1. MAPYEHKO, NBaH 17 MBY AO CLU Nel r. HoBouepkacck 1:35.37 5,7 20H
2. MUTWH, Muxann 17 MBY AO CLU Nel r. HoBouepkacck 1:4058 1,4 20H
3. TIETPOCOB, Hukuta 17 MBY AO CLU Ne 5 1:46.51 310H
4. TMOMOB, MNnatoH 18 Orange Fitness 1:48.04
5. ABA3OB, Abagynnax 17 URS 1:57.59 3toH
6. CEMEHOB, Muxaun 17  BurFlow 2:08.00
EXH MyAgno, Nnes 06 MBY 40O CLU um. I'.A. PomaHeHKo 5794 50 |
nnasaTtesbHbIi 6acceiiH 50 MeTpoB www.swimlige.ru ABTOMAaTMYECKas cucTemMa XpoHoMeTpaxa
MBY A0 CLW um. I'.A. PomaHeHKo https://vk.com/swimlige

Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 14.03.2025 7:39 - CtpaHuua 3



www.swimlige.ru

