13	, 100m	15

09.03.2025 - 11:15 : Rudolph Table 2024 14 - 15 1. 10 53.93 15,2 5 2. 58.03 11,9 I 11 3. 10 59.14 8,5 II 22 1:01.52 4. 10 5,4 II 5. 11 1:03.08 5,6 II 6. 10 5 1:04.74 1,3 III 7. 10 1:04.80 1,2 III 8. 11 1:05.66 2,3 III 9. 10 1:05.83 Ш 1 Ш 10. 11 1:06.92 11. 10 5 1:07.68 Ш 12. 11 1:08.18 Ш 5 Ш 13. 11 1:09.67 10 5 1:09.68 Ш 14. 15. 11 1 1:09.81 Ш 16. 11 1:10.13 Ш 17. 10 1:11.62 Ш Ш 18. 11 1:11.90 5 10 1 19. 1:13.47 20. 11 5 1:15.56 1 21. **URS** 10 1:21.93 1 2 22. 11 1:24.62 2 23. 11 1:27.84 24. 11 1:36.73 2 11 - 13 12 7,1 II 1. 5 1:04.06 2. 12 1:04.98 6,0 III 3. 12 1:09.47 Ш 4. 14 5 1:10.55 8,8 III 5. 12 1:10.79 Ш 6. 13 1:12.32 1,4 1 7. 12 1:12.99 1 12 8. 1:13.31 1 9. 12 1:13.32 1 10. 12 5 1:14.20 1 13 22 1:15.51 1 11. 12. 12 1:15.88 1

50 www.swimlige.ru https://vk.com/swimlige

13.

Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

14

14.03.2025 7:39 -

3,0 1

1:16.01



	13,	, 100m		11 - 13		
	. •,	,	,			
4.4			40		4.40.07	4
14.	,		12 12		1:16.07 1:16.19	1
15. 16.	,		12			1
16. 17.	,		12 14	22 22	1:16.25	1
17. 18.	,		14	22	1:16.37	2,6 1 2,4 1
		,		DClasses	1:16.55	_
19.	,		14	BurFlow	1:19.15	1
20.	,		12	LIDO	1:20.45	1
21.	,		14	URS	1:20.49	1
22.	,		13	22	1:21.15	1
23.	,		12	22	1:21.60	1
24.		,	13	_	1:22.57	1
25.	,		14	5	1:24.88	2
26.	,		14		1:25.67	2
27.	,		13		1:26.71	2
28.	,		13	LIDO	1:28.26	2
29.	,		14	URS	1:28.54	2
30.	,		14		1:28.57	2
31.	,		13	BurFlow	1:28.67	2
32.		,	12	" " "	1:30.20	2
33.	,		12	" " "	1:30.82	2
34.	,		12	Swim Glide Junior	1:31.29	2
35.	,		12		1:32.65	2
36.	,		14		1:32.67	2
37.	,		14	BurFlow	1:34.60	2
38.	,		13		1:34.75	2
39.		,	14	" " "	1:36.67	2
40.	,		13	Swim Glide Junior	1:38.13	2
41.	,		14	BurFlow	1:38.70	2
42.	,		14		1:43.11	2
43.	,		14		1:48.07	3
44.	,		12	п	1:51.24	3
45.	,		12	п	2:01.35	3
DSQ	,		13	и и и		
9 - 10						
1.			15	5	1:16.69	9,1 1
2.	,		15	J	1:19.46	6,4 1
2. 3.	,		15		1:19.46 1:20.17	5,4 1 5,7 1
3. 4.	,		15		1:21.42	
4. 5.	,		15	 1 .	1:21.42	4,5 1 2,2 1
5. 6.	,		15	1 .	1:23.75	
	,					
7.	,		15 15		1:24.42	1,5 1
8.	,		15	1 .	1:29.12	2
	50		V	vww.swimlige.ru		
				os://vk.com/swimlige		

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

Splash Meet Manager, 11.81129

2

14.03.2025 7:39 -

	13,	, 100m	, 9 - 10			
9.	,		15	Swim Glide Junior	1:29.74	2
10.		,	16		1:33.25	2
11.	,		15		1:35.27	2
12.	,		15		1:38.61	2
13.		,	15	1 .	1:40.30	2
14.	,		16		1:46.83	3
15.	,		15	Swim Glide Junior	1:53.96	3
16.	,		15	5	1:57.42	3
DSQ	,		15			
DSQ	,		16			
8						
1.	,		17	1 .	1:35.37	5,7 2
2.	,		17	1.	1:40.58	1,4 2
3.	,		17	5	1:46.51	3
4.	,		18	Orange Fitness	1:48.04	
5.	,		17	URS	1:57.59	3
6.	,		17	BurFlow	2:08.00	
EVI.I			00		F7.04	50.1
EXH	,		06		57.94	5,0 I

50 www.swimlige.ru
. . . https://vk.com/swimlige

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

14.03.2025 7:39 -